ПРОЕКТ
Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район
Совет депутатов Борковского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

от                   №

д. Борки
О признании утратившим силу
решение Совета депутатов

Борковского сельского поселения

от 16.03.2016 № 10
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 N273-ФЗ
«О противодействии коррупции», Областным законом Новгородской области от 28.08.2017 N142-ОЗ «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, должности главы местной администрации по контракту, лицами, замещающими указанные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, проверки достоверности и полноты указанных сведений», Уставом Борковского сельского поселения
Совет депутатов Борковского сельского поселения
РЕШИЛ:
        1. Признать утратившим силу:

решение Совета депутатов Борковского сельского поселения от 16.03.2016 №10  «О представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности и лицами, замещающими муниципальные должности, в том числе должности депутатов Совета депутатов Борковского сельского поселения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года.
       3. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Борковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Борковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: www. borkiadm.ru.
Председатель Совета депутатов
сельского поселения                                                                          С.Г.Иванова